

Chalotte's Circle ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 80 60 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Chalotte Charnell Krogh-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chalotte's Circle ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 35 80 60 83 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chalotte Charnell Krogh-Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	C Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og uddannelsesvirksomhed indenfor coaching, terapi og psykoterapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187 t.kr. mod 2.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod -764 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	3.186.893	2.236.654
1 Personaleomkostninger	-2.792.623	-3.215.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	553.173	-120.802
Andre driftsomkostninger	-250	150.000
Driftsresultat	947.193	-950.124
Andre finansielle indtægter	125.919	94.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.658	-46.856
Resultat før skat	1.030.454	-902.829
Skat af årets resultat	-257.211	138.865
Årets resultat	773.243	-763.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	773.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-763.964
Disponeret i alt	773.243	-763.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	280.000
Grunde og bygninger	0	2.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.446	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	26.446	17.979
Depositum	0	65.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	65.250
Anlægsaktiver i alt	26.446	363.229
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	152.641
Varebeholdninger i alt	0	152.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.235.636	1.965.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.033	0
Udskudte skatteaktiver	21.522	46.766
Andre tilgodehavender	153.690	131.597
Periodeafgrænsningsposter	41.505	144.127
Tilgodehavender i alt	1.457.386	2.288.442
Likvide beholdninger	816.056	4.647
Omsætningsaktiver i alt	2.273.442	2.445.730
Aktiver i alt	2.299.888	2.808.959

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	488.991	-284.252
Egenkapital i alt		538.991	-234.252
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	4.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.000
	Gæld til pengeinstitutter	15.788	953.570
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	128.000	35.275
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.336	188.315
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.670
	Selskabsskat	0	111.826
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	223.967	0
	Anden gæld	1.278.806	218.739
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.520.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.897	3.039.211
Gældsforpligtelser i alt		1.760.897	3.043.211
Passiver i alt		2.299.888	2.808.959

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.462.646	2.960.881
Pensioner	289.052	198.198
Andre omkostninger til social sikring	40.925	56.897
	2.792.623	3.215.976
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.658	46.856
	42.658	46.856
	31/12 2020	31/12 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-284.252	479.712
Årets overførte overskud eller underskud	773.243	-763.964
	488.991	-284.252
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet skadeløsbrev på nominelt 750 t.kr. Skadeløsbrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	 1.236 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på kr. 147 t. kr.

Ovenstående forpligtelser er overgået til ny ejer/ bruger pr. 1 janaur 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Krogh Holding ApS, CVR-nr. 40371206 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
